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CERTIFICADO DE CALIDAD

NOMBRE DEL CLIENTE:
PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V.

NCCONF. PEDIDO: PRODUCTO
13227 DSDAGZO BARRA REDONDA COM.12.7 mm A 6.10 M

FECHA DE EMBARQUE:
19.,01.2010

ANALISIS QUIMICGS PRUEBAS FISICAS

NUMERO DE RESISTENCIA| LIMITE ALARGA- [ REDUCCION | DOBLEZ

COLADA 3C $Mn %51 8P 35 TENSTON | BEIASTICO | MIENTO AREA 180°
Lo — e S e o R Em2 3 kg2 4 s L s
5321522 0.18 0.869 0.120 §.021 | 0.924 44 15 31.95 42.00

$321523 0.15 0.65 0.150 0.025 | 0.072 44,38 32.50 37.00

5321529 0.1% 0.63 0.120 0.013 | 0.011 43.80 31.30 41,00

PRCMEDTO 44.11 31.91 40,33

OBSERVACIONES: CERTIFICAMOS POR MEDLO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE

SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISIT
ASTM-A36-A6
ENTREGA: 80060729

2 LP. NORMA :

_ HORA: 21:34:02

DOG( -004



